



Municipalidad de Yorito Departamento de Yoro



MATRICULA DE MOTOSIERRA

PROPIETARIO	Polando Palma
UBICACION	Santry Nextra - Youth
MARCA DE MOTOSIERRA	Faimter F1 091
COLOR	Anarodo (con bkn co / y Negro
MUNERO DE SERIE	HH 660210705140
PERMISO DE OPERACIÓN COMO	Motovera Comercial
FECHA DE EMISION	22/03/22
VALIDA HASTA	12 Dd. ba

Conforme al presente reglamento para la apertura y operación de establecimientos comerciales en este municipio, el suscrito Juez de Policía y el Jefe del Departamento de Administración Tributaria conceden el presente permiso el cual de colocarse en un sitio visible y portarlo en todo momento

Dado en Yorito, Yoro a los ______ días del mes de _______ del año 2022 ______ del año 2022 ______

Director de Justicia Municipal

Ing. Edmundo Domínguez Cantarero



Municipalidad de Yorito Departamento de Yoro



MATRICULA DE MOTOSIERRA

PROPIETARIO	Kuren Raguel Perce Coonzález
UBICACION	El Portillo, Yorto, Yoro
MARCA DE MOTOSIERRA	STIHL MS 561
COLOR	Blanco / naronja
MUNERO DE SERIE	16-7-7-000 - 11
PERMISO DE OPERACIÓN COMO	Motosierra personal
FECHA DE EMISION	18 /mar / 22
VALIDA HASTA	31 / dic / 22

Conforme al presente reglamento para la apertura y operación de establecimientos comerciales en este municipio, el suscrito Juez de Policía y el Jefe del Departamento de Administración Tributaria conceden el presente permiso el cual de colocarse en un sitio visible y portarlo en todo momento			
Dado en Yorito, Yoro a los <u>ιν</u> días del mes de <u>mυνες</u>	_del año 2022		

Director de Justicia unicipal

Ing. Edmundo Dominguez Cantarero



Municipalidad de Yorito Departamento de Yoro



MATRICULA DE MOTOSIERRA

PROPIETARIO	Vicente Moiales
UBICACION	Loi Ceibita, Santa Morta, Vonto, Vono
MARCA DE MOTOSIERRA	STIHL
COLOR	Rojo
MUNERO DE SERIE	362-618-538
PERMISO DE OPERACIÓN COMO	Renovación de motosierra comercial
FECHA DE EMISION	O7 /marzo/ 2022
VALIDA HASTA	31 / dic / 2022

Conforme al presente reglamento para la apertura y operación de establecimientos comerciales en este municipio, el suscrito Juez de Policía y el Jefe del Departamento de Administración Tributaria conceden el presente permiso el cual de colocarse en un sitio visible y portarlo en todo momento			
Dado en Yorito, Yoro a los <u>U7</u> días del mes de <u>Marzo</u>	del año 2022		

Director de Misseria Municipal

Ing. Edmund